._ . ETAAIA MUNICIPAL OE SAÚDE • SEMUSB

Ofício nº 229/2016 - GS - SEM USB

A Secretaria Municipal de Administração e Tesouro

PREFEITURA•
m •BARCAREHA .

Barcarena, 26 de Julho de 2016.

Assunto: Adesão as Atas de Registro de Preços nº00l/2016/PMB e 002/2016/PMB advindas do

Pregão Presencial nº 9-013/2016

Prezado(a)Senhor(a~

Cumprimentando-o, reporto-me ao que consta o Art. 22 do Decreto Federal nº7.892,

de 23 de janeiro de 2013 e do Art. 21 do Decreto Municipal nº 0859/2013-GMPB, de 19 de

março de 2013, para manifestar nosso interesse em participar das Atas de registro de Preços

nº 001/2016/PMB e 002/2016/PMB, advindas do Pregão Presencial nº 9-013/2016 que tem por

objetivo Aquisição de Pneus e câmaras de ar para manutenção dos veículos próprios da

Prefeitura Municipal de Barcarena.

Destarte e nos termos das disposições dos Decretos já mencionados, solicitamos a

autorização de Vossa Senhoria para utilização da referida Ata .

Sem mais para o momento subscrevo-me.

Atenciosamente,

CNPJ; 05.058,458/0001·15
Rua Ver. João Panto;a da CaslrO, S/ffº • Centro • CEP: 6tU45,000 • Barcarem1,PA ~ Fone: (91) 3753-2063 · E.tnail: saude.barcarena@lg .. com

www.b rcarena.pa.god11

		2017-06-28T10:12:12-0300